
FWPUBLIKA E SHQIPERISR 
LNSPEKTORGTI I LARTE I DEKLARI MIT DIIE KONTROLLIT T E ~  PASURlVE 

Adresa: Rr.Rcshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Wb.www.hidaa.gov.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

n i  llOKP 
dhe vitl 

E zyrtarit qe mbart detyrhn pgr deklarim te interesave private tG tij, bashkeshortitles dhe tE EmijEve 
madhore, n6 haze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t5 
detyrirneve financiare t E  tE zgjedhurve dhe G disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, daG 
07.04.2005 "Per parandahin e konfliktit G interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E ~ A R A T E S  SE INTERESAVE 

Emri AtCsia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

N f  bazii t P  pikes 5 te nenit 14, t8 ligjit nr.9367, dolt& 07.04.2005"PEr paranddimin e 
konfliktit t6 interesave nC ushtrhdn e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Tnspektoratin e Larig tE DeMarimit dhe KontroIlit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar ngn Autoriteti PGrgjegjCs - Inspektori i ~ frgj i thsh~m i ILDKP-sB, qE ti! ve-ojni. 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qg ekziatojnE nE em& dhe pgr llogarint time, te bashkgshortit les dhe te 



Pcrshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa d!k @Gsime) ni;: Ilujin, siperfaqen, adresh ktt ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit. vlercn ni; lekc zlpn nc valutZ q C  pasqyrohet n& dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese t Z  dokumenteve vlercn qi' kcni shtuar apo pakcsuar, pjescn takuese qe zoteroni te 
qda lloj pasurie, te paluajtshme dhe te laajtshme, ti' rugjistrlrar ose jo nc regjistrat publikg, per periudhcn 
nga deklarimi i rniiparshern deri me 31 dhjctor ti! vitit tt; deklarimit Interesa keto; cje kane lidhje me JII, 
bash' " hortinlen dhe femijct madhorc. 

~ Y I  D"-shkrimi i pasuri 

. - 

Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni t2 plotkqni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPEMSE 
lNSPEKTORATI X L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURlVE 

TE ARDWURAT DHE ANGAZHIMET 
NB VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PIUVATE 
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N b e  ky format eshtg i pamjaftueshh, vazhdoni G plotebni nt! fotokopje te tij. 



--f 
DETYRlMET FINANCURE 

NDGT PERSONAV E JuRIDTE~? DHE F I Z ~  
C 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pzr studirne etj.) qi;: 
ekzistojnz brenda dhe jashte vendit, tE lnbetura ende pa u shlyer g5r periudhen nga dek1arimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tii vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura sate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortides dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhgnat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te p a s w h e n  n5 fleten nr.6, per 
te ruaj tur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollcsisht qellirnin c dctyrimit fitlanciar, Shuma e shlyer n.;;: GjendJa r detyriml- -- 
shurnen totalu ne leke spo ne valute, datcn c fillirnit deklarin~i i miiparshcm mbctur pa shlyer dcri 
dhe te mbarimii te detyrimit (rnuaj2t8iti). ar. e deri ne 31 dh]rblor te vitit nc 31 dhjetor tc vitit t 
kontratcs dhe intcresin-baze. te deklarirnit deklarimit 
Per kredite bankarc shumcn totale (krycsor + j111e shifra dht - - -  e (me skifra dhu shkrir ' 
intcrcs), kohSszgiatjen (muajihiti) d lle kEsti mub,.. shkrirn) 

-- - 

Shuma kryesorc+inte. ,, 



REPUBLIKA %SHQLP~~RISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E pjesetareve te farniljes qe mbartin detyrimin per deidarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pi5r pasuritC qe 

disponojne v e p a s  nga $do angtar i familjes. 

Shtetasilsja - - , bashkgshortle 
Em&, atbi, mbiemiir h i j Z  ne moshe mad hore 

e subjektit F 

Emer, rmtbi, mbiemer, fuaksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

, Ne baz& tE pikk 5 tE neait 14, te X i i t  nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e kanfliktit 
te interesave ng u s h e i n  e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a w  ti! Deklarimit dhe KontroUit tE Pasurive dhe personat e 
a u t o h a r  nga Autoriteti Piirgjegjgs - Inspektorf i Pergjithshgm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, inberesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emrin tim dhe piir UogarinE time, 

LkRIamj se t dhhat  e pasqyruara pqi  meje ne k2;te 
dokumertt jant ti! vZr#eta dke nu& kam &h?kmur asgie 
q l  rtuk e"shr.2 e Grtefk 



REPUBLIKA E SHQIP~~FUSE 
LNSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMJT DEE KONTRQLLTT TE P A S U W E  

Nese ky format eshtE i pamjaheshem, vazhdoni te plotEsoni n% fotokopje te tij. 


